БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Вторая  внеочередная сессии

29.10.2015г.                                         п .Железнодорожный                                         № 3

Об особенностях составления и утверждения

проекта бюджета Березовского сельсовета на 2016 год

и плановый период 2017, 2018 годы

Заслушав и обсудив доклад постоянной комиссии по бюджету, главного

бухгалтера администрации Березовского сельсовета, в соответствии с Федеральным

законом №273-ФЗ от 30.09.2015 г. «Об особенностях составления и утверждения проектов

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений

в отдельные законодательные акты  Российской Федерации и признании утратившей силу

статьи 3 Федерального закона «О проставлении действия отдельных положений

Бюджетного кодекса Российской Федерации», в соответствии с которым органам

государственной власти субъектов Российской Федерации и органам местного

самоуправления предоставлено право  в 2015 году определять законом субъекта

(муниципальными правовыми актами ) сроки внесения проектов бюджетов на 201692018

годы. На основании письма Губернатора Новосибирской области  от 30.09.2015 года

№Г/1745направлен в Законодательное Собрание Новосибирской области  проект закона

Новосибирской области «О приостановлении действия частей 1 и 2 статьи 18 Закона

Новосибирской области «О бюджетном процессе в Новосибирской области « которым

установлен срок внесения проекта закона об областном бюджете до 01.11.2015 года.

Березовский сельский Совет депутатов

      РЕШИЛ

1. На основании выше изложенного, внести корректировку срока внесения проекта

бюджета Березовского сельсовета на   2016 год и плановый период 2017-2018 годы до 10

Декабря 2015 года.

2.Направить настоящее решение Главе для подписания и опубликования в районной

газете «Приобская правда»

3. Настоящее  решение вступает в силу  со дня ,следующего за днем его официального

опубликования.

Глава Березовского сельсовета                     Председатель Совета

               депутатов

                      С.И.Михеев        А.В.Симаков